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Już jest! - nowy kawałek rapera z Kończyc Wielkich. Tym razem PE. EL wspólnie z Wójtem
Gminy Hażlach Grzegorzem Sikorskim pracowali nad kawałkiem z tzw. przesłaniem. Nowy
utwór porusza problematykę porzuconych psów - temat aktualny, zwłaszcza w okresie
wakacji.

Pod koniec lipca br. informowaliśmy na łamach naszego portalu o pracach nad kolejną muzyczną produkcją rapera
z Kończyc Wielkich Przemysława Gazurka i Wójta Gminy Hażlach Grzegorza Sikorskiego. W rozmowie z naszą
redakcją PE.EL przyznał wówczas, iż prace są już na etapie zaawansowanym. Zaznaczył, że nie będzie to kawałek o
Gminie, a coś w rodzaju akcji społecznej. 

Jak się dowiedzieliśmy utwór jest już gotowy. Kawałek „Nie daj mu zwątpić”, porusza problem porzuconych i
udręczonych zwierząt, a zwłaszcza psów. Czy to w mieście, czy na wsi spacerując z rodziną wielokrotnie
mijałem bezpańskie psy. Pojawiała się wtedy obawa o swoje bezpieczeństwo, ponieważ nigdy nie
wiadomo, co taki pies myśli i do czego jest zdolny w danym momencie. Świadczą o tym choćby ostatnie
wydarzenia z Kończyc Wielkich, gdzie wataha psów zagryzła na oczach przerażonego chłopca bezbronną
sarnę.W swoim życiu spotkałem się z wieloma akcjami, których celem było przeciwdziałanie zjawisku
bezpańskich psów, jednak ich efekt był mizerny. Dlatego postanowiłem zmierzyć się z problem w sposób
chyba dotychczas niespotykany, czyli za pomocą przekazu muzycznego. Sam w tym temacie dużo bym nie
zdziałał, dlatego poprosiłem o pomoc Przemysława Gazurka, z którym wcześniej współpracowałem przy
utworze „Jestem stela”. Przemysław potrzebował tylko jednego dnia, aby nagrać kawałek naprawdę z
głębokim przesłaniem. To świadczy o jego wielkim talencie! – przyznaje w rozmowie z redakcją Grzegorz
Sikorski, po czym dodaje. Sukcesem utworu będzie refleksja „złych ludzi” odnośnie ich postępowania wobec
czworonożnych przyjaciół. Chciałbym, aby utwór dotarł do jak najszerszego grona odbiorców, ponieważ
może w ten sposób zmienimy los niektórych psiaków.

PE.EL bardzo szybko podchwycił temat zaproponowany przez Wójta i bez wahania zabrał się do pracy nad
kawałkiem „Nie daj mu zwątpić”. W naszej wsi niedawno doszło do sytuacji, gdzie psy zagryzły sarnę. Moim
zdaniem ludzie sami ponoszą winę za takie zdarzenia. Porzucając psy musimy mieć świadomość, że mogą
się rozmnażać, a wychowując się na wolności zdziczeją. Później walczą po prostu o swoje przetrwanie.
Myślę, że powinniśmy reagować kiedy zaobserwujemy bezpańskie psy pojawiające się w naszej okolicy.
Wystarczy zawiadomić władzę lub po prostu policję w obawie, że takie zwierzaki mogą być zagrożeniem.
Wiem, że łatwo powiedzieć, a temat który poruszam w swoim utworze to wierzchołek góry lodowej.
Chciałbym aby mój kawałek poruszył sumienia ludzi, którzy przedmiotowo traktują swoje zwierzęta.
Cieszę się, że Wójt zadzwonił do mnie, może dzięki naszej współpracy uda się odmienić los niektórych
czworonogów. 

Jak podkreśla PE.EL codziennie na portalach społecznościowych pojawia się wiele postów ze zdjęciami porzuconych,
skrzywdzonych zwierząt, ale czy jest jakiś oddźwięk? Człowiekowi już nawet nie chce się tego komentować, bo
brakuje słów w języku "łacińskim", żeby opisać tych zwyrodnialców. To wszystko zaowocowało kawałkiem
"Nie daj mu zwątpić". Wiem, że nie uda mi się zatrzymać całego zła, ale każdy z tych ludzi, który tak
postąpił, słysząc ten numer może choć trochę poczuje się napiętnowany. Pomyśli sobie: "o jej to o mnie".
Przypuszczam również, że kawałek może spotkać się z krytyką, ale w tak szczytnym celu, krytyka
jakakolwiek by nie była nie jest mi straszna! – mówi PE.EL.

Raper zachęca również do polubienia profilu "Uwaga zły człowiek", który został stworzony po to, aby pokazać, że
takie rzeczy się dzieją i trzeba z nimi walczyć.

Zobacz również w serwisie YouTube

https://www.youtube.com/watch?v=AeoWqO3ITVg&t=42s


Czytaj również:

Niebawem kolejna produkcja rapera 
Teledysk bije rekordy

 

MSZ

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,37849,pe.el-z-kolejnym-kawalkiem-.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,37580,teledysk-bije-rekordy.html

	PE.EL i Wójt jednoczą siły

